

Rainio, Pappilanmäki.

(rovasti Mauno)

Rainion kirkkoherra Soinin uutisrakennuksen perustusta kai-
vettavassa löysivät urakointijat Niilo ja Toivo Vuoskoski kupura, soljen,
kakki kuitaanäkää ja väkipunkon. Löydöstä ilmoitettiin Muinais-
tieteelliselle Toimikunnalle, jonka määräyksestä allekirjoittanut kävi
remiäkseen 1 p.mä v. 1930 löytöpaikkaa tarkastamassa. Tällöin löysin,
että kyseessä on viikinkikautinen pottokenttäkalmito.

Muinaistieteellisen Toimikunnan määräyksestä toimittiin paikalla
ylioppilas O. Hestitalon avulla tulkintuksia ajalla 8. VII - 23. VII. 39.
Löydökset runsaat: kupura solhia, punnukia, arabialaisia rahoja,
miehanpousi, rannurenkaita, helmiä, koristeita j. n. e. Sukunäät
niitit, järjestelmällisessä rivissä, viillaavat venehaudaukseen.

Kaivauksen kalmitoalue on laaja, käsitteän suuren osan k.o.
mäkeä. - Kaivauksien punteen talia jäi kaivaus paikoille kesken;
tulkintua tuli vain osa siitä alueesta - rakennuksen lähin ympäristö-
joka mitä pikimmiksen ohii kokonaisuudessaan tulkintava, syytä,
että se on vaarassa tulla hävitettyä. Kirkkoherran tarkoituksena
on ^{näet} tulkintaa rakennuksen ympäristö peruna. ja puntaha maakei;
työt alkavat jo tänä keväänä (v. 1940) heti kun rauta sulaa ja sää.
sukunäät sen salkit. Jos paikalla työvoiman punteen talia ei voi-
da suorittaa kaivauksia, ohii käsitteäkseeni syytä, kuitunkin kod-
taa sitä kalmitoalueen hävittämisen, kirkkoherra lupasi näet iis-
tää tulkintuistellen keskenjäämisen talia maanmuokkaus työt tähän
kevääseen.

Vilhelm B. Luho.

Luho jättänyt 6/V 40.
Käytty rovasti Soinit,
oulo kaivauksen tänä
keväänä ehdottomasti
oalttamaton.

S-P.

Jäljennös.

Raisio, Pappilanmäki.

Raision rovasti Mauno Soinin uutisrakennuksen perustusta kaivettaessa löysivät urakoitsijat Niilo ja Toivo Vuoskoski kupurasoljen, kaksi keihäänkärkeä ja väkipuukon. Löydöstä ilmoitettiin Muinaistieteelliselle Toimikunnalle, jonka määräyksestä allekirjoittanut kävi heinäkuunsa päivänä v. 1939 löytöpaikkaa tarkastamassa. Tällöin totesin, että kyseessä on viikinkikautinen polttokenttäkalmisto.

Muinaistieteellisen toimikunnan määräyksestä toimitin paikalla ylioppilas O. Keskitalon avulla tutkimuksia ajalla 8.VII - 23. VII. 39. Löydökset runsaat: kupurasolkia, punnuksia, arabialaisia rahoja, miekanponsi, rammerenkaita, helmiä, koristimia j.n.e. Lukuisat niitit, järjestelmällisessä rivissä, viittaavat venehautaukseen.

Varsinainen kalmistoalue on laaja, käsittäen suuren osan k.o. mäkeä. - Kaivausrahojen puutteen takia jäi kaivaus pakostakin kesken; tutkittua tuli vain osa siitä alueesta - rakennuksen lähiympäristö - joka mitä pikimmiten olisi kokonaisuudessaan tutkittava, syystä, että se on vaarassa tulla hävitetyksi. Rovastin tarkoituksena on näet muuttaa rakennuksen ympäristö peruna- ja puutarhamaaksi; työt alkavat jo tänä keväänä (v.1940) heti kun routa sulaa ja sääsuhteet sen sallivat. Jos paikalla työvoiman puutteen takia ei voida suorittaa kaivauksia, olisi käsittääkseni syytä, kuitenkin koettaa estää kalmistoalueen hävittäminen; rovasti lupasi näet siirtää tutkimustöitten keskenjäämisen takia maanmuokkaustyöt tähän kevääseen.

Vilhelm B. Luho.

Luho jättänyt 6/V 40.
Kysytty rovasti Soinilta, onko kaivaminen tänä keväänä ehdottomasti välttämätöntä.

S.P.

Jäljennök.

sen oikeaksi todistaa: Helsingissä, Muinaistieteellisessä toimikun-
nassa marraskuun 21 päivänä 1945.

Viran puolesta:

Sirkka Ahlroth

Sirkka Ahlroth
vt. asessori.

Raisio, Pappilanmäki.

Raision rovasti Mauno Soinin uutisrakennuksen perustusta kaivettaessa löysivät urakoitsijat Niilo ja Toivo Vuoskoski kupurasoljen, kaksi keihäänkärkeä ja väkipuukon. Löydöstä ilmoitettiin Muinaistieteelliselle Toimikunnalle, jonka määräyksestä allekirjoittanut kävi heinäkuun 1. päivänä v. 1939 löytöpaikkaa tarkastamassa. Tällöin totesin, että kyseessä on viikinkikautinen polttokenntäkalmisto.

Muinaistieteellisen toimikunnan määräyksestä toimitin paikalla ylioppilas O. Keskitalon avulla tutkimuksia ajalla 8.VII - 23. VII. 39. Löydökset runsaat: kupurasolkia, punnuksia, arabialaisia rahoja, miekanponsi, rannerenkaita, helmiä, koristimia j.n.e. Lukuisat niitit, järjestelmällisessä rivissä, viittaavat venehautaukseen.

Varsinainen kalmistoalue on laaja, käsittäen suuren osan k.o. mäkeä. - Kaivausrahojen puutteen takia jäi kaivaus pakostakin kesken; tutkittua tuli vain osa siitä alueesta - rakennuksen lähiympäristö - joka mitä pikimmiten olisi kokonaisuudessaan tutkittava, syystä, että se on vaarassa tulla hävitetyksi. Rovastin tarkoituksena on näet muuttaa rakennuksen ympäristö peruna- ja puutarhamaaksi; työt alkavat jo tänä keväänä (v.1940) heti kun routa sulaa ja sääsuhteet sen sallivat. Jos paikalla työvoiman puutteen takia ei voida suorittaa kaivauksia, olisi käsittäkseni syytä, kuitenkin koettaa estää kalmistoalueen hävittäminen; rovasti lupasi näet siirtää tutkimustöitten keskenjäämisen takia maanmuokkaustyöt tähän kevääseen.

Vilhelm B. Luho.

Luho jättänyt 6/V 40.
Kysytty rovasti Soinilta, onko
kaivaminen tänä keväänä ehdottomasti välttämätöntä.

S.P.